

**АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания»  
ПРОТОКОЛ**

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов (лон.заявка) для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год  
г.Павлодар  
«24» апреля 2020 г.

**Место оформления протокола:** г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

**Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений:** 23.04.2020 г., АО «ПАВЛОДАРСНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

проведено закупки способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов (лон. заявка) для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год

№ п/п	Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупляемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.услуг	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.услуг
1	2	3	4	5	6	7
1	КРАСКА 14*10.0л 28 Радуга водоэмульсия белоснежная, №СЗ-4399-1	52	КРАСКА 14*10.0л 28 Радуга водоэмульсия белоснежная	шт	3 710,00	192 920,00
2	ШПАТЛЕВКА Аликсес-Гатт,(25кг), №СЗ-4399-2	99	ШПАТЛЕВКА Аликсес-Гатт,(25кг)	шт	2 500,00	247 500,00
3	КЛЕЙ АИпЕХ для кафеля Сэг-301,25кг, №СЗ-4399-3	48	КЛЕЙ АИпЕХ для кафеля Сэг-301,25кг	шт	1 800,00	86 400,00
4	ШТУКАТУРКА гипсовая Ротбанд Кнауф, №СЗ-4399-4	7	ШТУКАТУРКА гипсовая Ротбанд Кнауф	уп	1 600,00	11 200,00
5	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30, №СЗ-4399-5	144,3	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	м2	1 500,00	216 450,00
6	ПЛИТКА керамическая для пола 333*333, №СЗ-4399-6	62,8	ПЛИТКА керамическая для пола 333*333	м2	2 400,00	150 720,00
7	ГИПСОКАРТОН 9,5*2500*1200, №СЗ-4399-7	34	ГИПСОКАРТОН 9,5*2500*1200	лист	1 590,00	54 060,00
8	ГИПСОКАРТОН 1200*2500*12,5мм Кнауф, №СЗ-4399-8	12	ГИПСОКАРТОН 1200*2500*12,5мм Кнауф	шт	2 145,00	25 740,00
9	ПЛИТА OSB-3 ECO 2500*1250*12мм влагостойкая, №СЗ-4399-8	55	ПЛИТА OSB-3 ECO 2500*1250*12мм влагостойкая	шт	4 000,00	220 000,00
10	Дюбель SM-8*60 гвоздевой полипропиленовый с потайным бортиком, №СЗ-4399-9	1200	Дюбель SM-8*60 гвоздевой полипропиленовый с потайным бортиком	шт	30,00	36 000,00
11	ПРОФИЛЬ 27Х28, №СЗ-4399-10	108	ПРОФИЛЬ 27Х28	м	120,00	12 960,00
12	ЛИНОЛЕУМ ширина 4м, №СЗ-4399-11	216	ЛИНОЛЕУМ ширина 4м	м2	1 850,00	399 600,00
13	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая, №СЗ-4399-12	10	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	шт	90,00	900,00
14	ЗАГЛУШКА для плинтуса,правая, №СЗ-4399-13	10	ЗАГЛУШКА для плинтуса,правая	шт	90,00	900,00
15	УГОЛ для плинтуса,наружный, №СЗ-4399-14	15	УГОЛ для плинтуса,наружный	шт	90,00	1 350,00
16	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные с поливинилхлоридным наладонником, №СЗ-4399-15	120	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные, с поливинилхлоридным наладонником	пар	130,00	15 600,00
17	ДВЕРЬ 2100*900 металлическая, №СЗ-4399-16	2	ДВЕРЬ 2100*900 металлическая	шт	75 000,00	150 000,00
18	Блок дверной ДСВ ПН 2070*880 М3 стальной внутренний, №СЗ-4399-17	1	Блок дверной ДСВ ПН 2070*880 М3 стальной внутренний	шт	67 000,00	67 000,00
19	ПОЛОТНО дверное 2000*900*34, №СЗ-4399-18	11	ПОЛОТНО дверное 2000*900*34	шт	8 660,00	95 260,00

1	2	3	4	5	6	7
20	ЗАМОК врезной для межкомнатных дверей ГОСТ 508 9-97, № СЗ-4399-19	11	ЗАМОК врезной для межкомнатных дверей ГОСТ 508 9-97	шт	3 500,00	38 500,00
21	КОРОБКА дверная 109 красное дерево 2060*865*80, № СЗ-4399-20	11	КОРОБКА дверная 109 красное дерево 2060*865*80	компл	3 185,00	35 035,00
22	НАДЛИЦНИК 2170*80*16 109 П, № СЗ-4399-21	11	НАДЛИЦНИК 2170*80*16 109 П	компл	2 972,00	32 692,00
23	ПЕНА монтажная 870мл, № СЗ-4399-22	36	ПЕНА монтажная 870мл	шт	1 900,00	68 400,00
24	ГРУНТОВКА Алпекс (10л), № СЗ-4399-23	25	ГРУНТОВКА Алпекс (10л)	кан	2 830,00	70 750,00
25	ШУРУП 3,5*25 с потайной головкой с редкой резьбой, № СЗ-4399-24	3000	ШУРУП 3,5*25 с потайной головкой с редкой резь бой	шт	2,45	7 350,00
26	САМОРЕЗ 3,5*11, № СЗ-4399-25	2000	САМОРЕЗ 3,5*11	шт	1,24	2 480,00
27	УДЛИНИТЕЛЬ 4-х местная 30м, ВЕМ 250г/з ПВСЗ*1,5, катушке, № СЗ-4399-26	1	УДЛИНИТЕЛЬ 4-х местная 30м, ВЕМ 250г/з ПВСЗ*1,5, на катушке	шт	7 500,00	7 500,00
28	ОКНО 1440*1120мм ПВХ, № СЗ-4399-27	1	ОКНО 1440*1120мм ПВХ	шт	62 550,00	62 550,00
29	ОКНО 1110*900мм ПВХ, № СЗ-4399-28	2	ОКНО 1110*900мм ПВХ	шт	40 211,00	80 422,00
30	ОКНО 2350*1700мм ПВХ, № СЗ-4399-29	1	ОКНО 2350*1700мм ПВХ	шт	132 646,00	132 646,00
31	ОКНО 1730*1200мм ПВХ, № СЗ-4399-30	1	ОКНО 1730*1200мм ПВХ	шт	77 929,00	77 929,00
32	ОКНО 0,9м*0,9м ПВХ, № СЗ-4399-31	1	ОКНО 0,9м*0,9м ПВХ	шт	35 894,00	35 894,00
33	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20-Б-П1 ГОСТ10178-85, № СЗ-4399-32	4	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20-Б-П1 ГОСТ10178-85	кг	27 000,00	108 000,00
34	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7мм кровельный, № СЗ-4399-33	110,4	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7мм кровельный	м2	255,00	28 152,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений оставили следующий потенциальный поставщик: ТОО "Белрад".

2. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупку способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов (доп. заявка) для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год несоответствующим на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупки).

3. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

4. Итого:

Признать закупку способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов (доп. заявка) для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год несоответствующим на основании п. 111 п.п. 1) Правил закупки (предоставление менее двух ценовых предложений).

5. Настоящий протокол является документом, признающим закупку способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов (доп. заявка) для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год, назначенные на 23.04.2020 г., несоответствующим.

**Начальник УЗ**

действующий на основании доверенности № 30 от 30.01.2020 г.

**Р.А.Жакупов**

Главный специалист УЗ  
М.Н. Кулагина